Primo notādūm. q̄ sit bigam⁹. vñ bigam⁹ sic diffiniūt. Est psona irregulāris q̄ contrahit cum vna. et dein cū reliq̄. H̄z bigamia sic definīt. ē iro regularitas pcedēs ex federe p̄ugalivel ex aliquo illo annexo. vel ē vici um puenies ex diuīsone carnis. eo qvni viri mulierib⁹ vniōne chrisii cū ecclēsia. que vniō omnino ē simplex. et sic bigamus d̄ a bis qđ ē due et gama mulier quasi duas h̄ns mulieres. vel aliquis occupatus cū duab⁹ mulierib⁹. **S**ecundo notādūm. illud vicum fit multiplicēt. Primo quādo aliquis p̄trahit matrimonium cum vñua tunc talis d̄ bigam⁹. Se cundo fit qñ aliquis recipit duas mulieres in diuersis pribuse tēprib⁹. sic q̄ qñyña moritur q̄ tunicaliā ducat. Tercio illud vicum fit qñ aliquis dñcē duas mulieres simul semelc̄ mittit sibi eas copulare. Quartu fit qñ aliquis h̄zynā vñoxē d̄ iuree alia sine iure. Verbi grā. vt ille q̄ h̄zynā vñoxē legittimāt alia cui comisice carnalit. ille d̄ bigam⁹. Quinto qñ aliquis comisice fuerzozi quā scit cē adulteria. sic q̄ post adulteriū reddat illi iu ra p̄ngalia ille erit bigam⁹. Sexto qñ aliquis crebit se p̄trahere cū vñgine et p̄trahit cū muliere. iste error nō excusat eū q̄ vñtq̄ erit bigam⁹. Et istis sex mōis fit bigamus qui diligēt sūnt considerādi. nō sunt necessarij. et nullus talium in ordinib⁹ sacris pcedere pr. **U**ltimo nota. dubiatur si aliquis cognoscet vñginē an m̄rimoniū cū q̄ postea p̄traher̄ m̄rimoniū. vtrum ex hoc fiat bigamus. et vide t̄ q̄ sic. q̄ talis nō duxit vñgines. s̄ corruptā. q̄ talis erit bigamus. Ad hoc r̄ndetur q̄ talis non ē bigam⁹. quia talis non duxit carnem si saltēm scit eam cognitam solum ab eo. et non ab aliquo alio viro. si nō cognita est ab aliquo alio viro tunc censetur bigamus.

posth	dicere	sortilegia
E nī ego deberē recitare superstitiones		
superstitiones	infipietes	p̄enāt̄
Q uas faciunt homines stulti quibus insciuntur		
	corrigi	hoim
S implicitas poterit compesci stulta virorum		
doctor	i. cōpellat	s̄ incātāt̄
S i quis sortilegas compescat ab hac mulieres		
neq̄ias	mulier	
S ecras et trufas harum qui scribere vellet		
s̄ ille	trufas	
N on compleceret eas vitulorum pellibus ecto		
haz muliez	inūrabilis	stulticij mulieres
S tulticij mille vel plures sunt quibus ille		

Summula Raptundi

potius p mortalipeo estimant
Ucuntur mortis pro labore ramen reputant
i. status mag comphendere
Olericus aut scriba non est qui poscit habere
incitationum mulierem
Marum noticia tantum manet hec apud istam
stulticis enueratia
Non est consilium de talibus enumerandis
pqr taf stulticia celi maris
Namqz caret numero veluti stelle vel arene
mulieres copellant i.ab illis incitationib⁹
Ne compescantur desistere talibus et nil
iubet doctores sacri vinculu excocatois
Quod docet ecclesia faciunt sententia banni
incatrices corrupte puniant
Mas contra detur deprehense corripiantur
i.art⁹ muliez neqz
Strictius vt harum stulticie reprimantur